附件：
桐庐县文化旅游投资集团有限公司公开招聘合同制工作人员综合成绩暨进入体检人员名单

	报考片区
	报考岗位
	姓名
	面试分
	实操分
	综合成绩
	名次
	是否入围体检
	备注

	瑶琳
	讲解员
	黄方钰
	42.30 
	40.90 
	83.20 
	1
	进入体检
	总成绩相等，以实际操作成绩高的排位在前。

	
	
	黄恩思
	42.50 
	40.70 
	83.20 
	2
	
	

	
	
	朱铃
	37.80 
	40.90 
	78.70 
	3
	
	

	
	
	殷滢
	37.50 
	37.60 
	75.10 
	4
	
	

	富春江
	讲解员
	陈吴慈
	45.80 
	46.00 
	91.80 
	1
	进入体检
	

	
	
	柯琪
	43.00 
	43.60 
	86.60 
	2
	
	

	
	
	余奇
	
	
	弃考
	
	
	

	
	客服
	谢莉
	45.30 
	44.70 
	90.00 
	1
	进入体检
	

	
	
	孙绮敏
	42.30 
	41.30 
	83.60 
	2
	进入体检
	

	
	
	宋健
	37.80 
	37.40 
	75.20 
	3
	
	

	
	
	蔡天元
	34.30 
	34.80 
	69.10 
	4
	
	

	
	
	周晓
	34.20 
	34.50 
	68.70 
	5
	
	

	
	
	沈灵彬
	
	
	弃考
	
	
	

	
	
	郑洋
	
	
	弃考
	
	
	

	
	
	吉星雨
	
	
	弃考
	
	
	

	
	
	华诗
	
	
	弃考
	
	
	

	
	
	孙东斌
	
	
	弃考
	
	
	

	大奇山
	讲解员
	孙羽
	45.80 
	44.40 
	90.20 
	1
	进入体检
	

	
	
	陈梦诗
	44.60 
	45.30 
	89.90 
	2
	
	

	
	
	黄家昕
	
	
	弃考
	
	
	

	
	
	陆佳钰
	
	
	弃考
	
	
	

	酒店
	前台
	李佳琪
	44.60 
	43.80 
	88.40 
	1
	进入体检
	

	
	
	包丽萍
	40.30 
	40.00 
	80.30 
	2
	
	

	
	
	范银子
	38.20 
	39.10 
	77.30 
	3
	
	


